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Kotivoitto 
 
 
KaaRe otti ensimmäisen voittonsa tämän kauden kolmosessa, kun se kohtasi sarjan viidennellä 
kierroksella viimevuotisen sarjanousijan TPK:n 2-joukkueen. Mitenkään suurta jalkapallo juhlaa ei 
ottelusta muodostunut, vaikka pisteet olisivat olleet tarpeen kummallekin joukkueelle. KaaRe oli 
ottelussa kuitenkin kokonaisuudessaan hallitsevampi joukkue, ja otti pisteet Jaakko Vesalan 
kahdella maalilla.  
Ottelu alkoi TPK hienoisella painostuksella, kuitenkin ilman sen suurempaa maalintekopaikkaa. 
Ottelun edetessä KaaRe sai otteen peliin, joka palkittiin runsaan vartin jälkeen maalilla, tilanteessa 
jossa Jaakko Vesalan potku muutti TPK:n puolustajan selästä suuntaa. Niinpä TPK:n nuori 
maalivahti Joona Puolamäki joutui vain katseella seuraamaan pallon lentoa maaliin. Jatkoa tuli vain 
viiden minuutin päästä, kun KaaRe sai vapaapotkun aivan 16 rajan pinnasta. Jaakko Vesalan kova 
potku ohitti muurin ja yllätti siten Puolamäen maalilla. Pallo hurahti epäonnistuneesta torjunnasta 
maaliin. Ehkäpä juuri tuo maalivahtipelaaminen koitui TPK:n nuoren joukkueen kulmakiveksi.  
Joukkue pelasi kentällä aivan mallikasta peliä, mutta maalilla pelaaminen oli sitten hieman 
epävarmempaa. 2-0 tilanne ennakoi ottelusta runsasmaalista ja ehkäpä siitä olisi sellainen tullutkin, 
ellei TPK olisi pystynyt puolen tunnin pelin jälkeen kaventamaan 2 - 1:een Mika Lähdeniemen 
maalilla. TPK sai maalista puhtia ja aika ajoin jopa hallitsi peliä toisen jakson puolen välin 
kohdalla. Mutta hallinta ei kuitenkaan maaleja tuottanut, joten kotijoukkue kuittasi 2-1 tuloksella 
kolme pistettä itselleen. 
 
Seuraava KaaRe ottelu on lauantaina 27.5.klo 15.00 IFFK:a vastaan. Otteluohjelman mukaan se on 
määrätty pelattavaksi nurmelle, Keskuskenttä2:lle. Saa nähdä pelataanko ottelu siellä, sillä hidas  
kevään tulo on viivästyttänyt nurmille pääsyä. 
 
 
 
 
Minuutit: 
1 – 0   18 min  Jaakko Vesala 
2 – 0   23 min  Jaakko Vesala 
2 - 1  28 min  Mika Lähdeniemi 
 
 
 


